
Smlouva o dí|o uzavřená dle $ 2586 a následujících zákona č. 8912012 Sb., občanskóho zákoníku
Strana I (celkem 3)

Smlouva o dílo číslo: 060/20/IN

Název díla: Vj'měna b-ytov-ých vdm_Angelovova 3]66 - 3I7I

I. Smluvní strany:

Objednatel:
Společenství vlasÍníků Angelovova -1 1 66 - 3 I71
Sidlo: Angelovova -] I 69/7, Modřan1', 143 00 Praha r' lČo : 75 t 0796I
Zastoupený: Ing. Jaroslovem Novotn.ým (předseda týboru)

Ma rce I e nt Ry s ktl u (místo p ředs e da vý bo r u)
kontakt: 6 0 2 2 9 -l 3 2 0, J a r o s I av 1 4(@s e zn o m. c z
Zapstin v rejstříku yedeném Měsísk-ytrm soudem v Praze, oddíI S' vložka č.: 7918

Zhotovitel:
INMES spol. s r.o. Sídlo: Slezanů 2298/7' 169 00 Praha 6
ICO:48583391 DIC:. C248583391
Bankovní spojení: Sberbank CZ a.s. Číslo Úrčtu: 4200384]07/6800
Zastoupený: Ing. Petrem Cikhartem - v plném rozsahu kontakt: 602 25 10 88, petd@jnnles.cz

"Iiřím Vořiškem - ve yěcech technickjch kontakt:602 774 l85, servis(ajnmes.cz
kontakt: 233 336 833, 2-13 326 8l7, inmes(@jnmes.cz

Zapsán v oR rejstříku vedeném Městskjm soudem ll Praze, oddíl C, vložka č.:I7590

II. Popis díla:
l) Výměna stávajicich bytových vodoměru za nové bytové vodoměry zn' APAToR Metra SV (délka l l0mm) rádio H/R]00' v,&.50'

APATOR Metra TUv (délka l l0mm) rádio H,lR80' V/R40 s rádiovým modulem Metra E-RM 30.3 (áčtovací obdobi 0l.01-3l.l2)
v bytovém objektu objednatele Angelovova 3l66 - 3l7i .

2) Drobné opravy- nevyhovujících byto\"ých rozvodů v rozsahu nuÍném pro provedení Úměny býoqých vodoměrů v bytovém objektu
objednatele Angelovova 3l6ó - 3l7l.

lIl. Cena díla
l) Cena díla byla stanovena na ákladě tohoto cenového ujednání dle podkladů př€daných objednatelem. Veškeré stanovené jednotkové

pevné ceny jsou cenami smluvními a jsou uváděny t'ez DPH ceny s DPH jsou uváděny s předpokládanou sazbou DPH, v případě
aněny sazeb bude účtováno dle zákonů platných v době plnění zakácky.
. Celkem plněni dle odstavce IT bod 1)

ně}zev

APAToR Nretra sV (délka 11omm) radio H/R100' V/R50
APATOR N'etra TUV (délka 11omm) radio H/R80' V/R40
rádjoýý modul pro přenos dat
zpětná klapka v|ožená plastová
plombování obou skan vodoměru
demontáž' montáž, odečet nového i staÉho vodoměÍÚ' plombováni

s'eva za zpětný odběr demonlovaných mosazných vodoměru

Celkem cena za objekt bez DPH/ DPH/ s DPH

jednotka počet jednotková cena celková cena za poIožku
DPH
15%
15%
15%

15%
15%
15%

15%

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

235 280.00 Kč
235 280'00 Kč
47o 340'00 Kč
470 32,00 Kč
470 9'00 Kč
470 115,00 Kč
47o - 10'00 Kč

360 020,00 Kč 54 003,00 Kč

65 800,00 Kč
65 800'00 Kč

159 800.00 Kč
15 {X0'00 Kč
4 230'00 Kč

54 050,00 Kč
4 700'00 Kč

414 023'00 Kč
o P|nění dle odstavce lí bod 2) práe v lttldintlté sa:bě 4ó0'- Kč bez DPHhlsobu * maÍeriúlové nákkttl1' dle cen[ku týrobce

(cena nesmí přev!šiÍ oheu|ou |lÍoC) navýšené nux. o 10o/o skludol,é Přiróžky. l,eškerě dotltit,b'hvsí být potýftenJ' zlisÍuPrcÍn
objektu, užiýotelem h.1'tu nebo jelto ztistupcem'

2) V ceně díajsou zahrnuý veškeré dodávky mateťiálu (bytové Vodoměry' těsnění' plombovací materiál, l návštěva v řádném terminu
montážÍ a 1 návštěva v náhradnínr termínu montáži) a piáce potřebné kvýměně stávajícich býových vodoměrů dle požadavků
montážního předpisu výrobce.

3) V ceně díla nejsou zahmuty případné opralry stávajicího zařízení mimořádné povahy (např. netěsnosti na kompenátorech, potrubí,
poškození zdí, maleb' apod.) nejsou-Ii způsobeny nedbalostí zhotovitele.

lV. Povinnosti zhotoYitele:
l) Zhotovitei je povinen provést řádně veškeré činnosti spojené s realizací projeku, dodávkou materiálu i provedením díla

v dohodnotém telmínu a 2a dodÍŽení všech pIatných předpisů. ČsN ajakosti souvisejících s prováděným dílem.



Smlouva o dílo uzavřená d|e $ 2586 a následujících zákona č.89l2012 Sb., občanského zákoníku
Strana 2 (celkem 3)

Smlouva o dílo číslo: 060/20/IN

Nrízev díla: í/ýměna b,t:tov-ých vdnt _ Angelol,tlvo -j 1ó6 - 3l71

]) Zhotovitelje povinen o prováděných pracich vést záznam a tento na požádání předkládat objednateli k nahlédnutí.
j) Zhotovitel zajistí inÍbrmovanost uživatelů bytů a společných prostol dotčených montážemi v předstihu min' lo-ti dnů formou r'ýzvy

zaslané na e-mail uvedený v áhlaví smlouv'v'
4) Zhotovitel po dokončení montáŽe provede funkční zkoušku instalované technik'v-
5) Zhotovitel se zavazuje uhradit objednatelj veškeré škody prokazatelně jím způsobené. Zhotovitel prohlašuje' že pro tyto účely je

pojištěn u pojišťovny Allianz.
6\ Za zhatayitele jsou oprávněny jednat následujicí osoby v plném rozsahu každý samostatně: Ing. Petí cikhart

V. Ochrana osobních údaiů a mlčenlivost:
l) Zhotovitel se v souvislosti s povinnostmi' které lryplývají z obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) ze dne 27. dubna

20ló' o ochraně |'zických osob v souvislosti se zpracováním osobních írdajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46,/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). včetně adaptačních právnich předpisů tohoto nařízení (dále souhtnně jen

,,GDPR')' zavazuje při plnění svých povinností podle Smluv s odbomou péčí dodržovat povinnosti lryplývající z tohoto obecného
nzřízeai

2) Zhotovite] sevevaahu k osobním údajům při plnění Smluv zavazuje:
a_ zpracovávat osobní údaje. které lze považovat za Důvěrné informace' ýhradně za účelenr plnění povinností

lryp!ývajících ze Snrluv a dále výhradně za účelem plnění pt.:ívních povinnosti;
b. dodÍŽovat zásady ochrany Osobních údajů lryplýajících z GDPR 

^ 
ze závazných pokynů dozorového úřadu;

c. zavést organizačni a technická opatření za účelem dodťžení zásad GDPR.
j) Strana této smlouq' která přijala Důvěrné informace' nebo které byly Důvěmé informace zjakéhokoliv důvodu zpřístupněny. je

povinna s odbomou péči zachovávat jejich důvěmost a k ochraně jejich důvčmosti vyvijet alespoň takové úsilí. jako by se jednalo o
její vlastní důvěmé informace'

,l) stťany této Sm|ouvy se zavazují, že žádná z niclt nezpřístupní třetí osobě Důvěrné informace' které při plnění Smluv získala od druhé
strany a neuŽije Důvěmé informace v rozporu s účelen smluv, a to ani pro svůj vlastní prospěch. Za třetí osoby podle tohoto odstavcc
se nepovažují zaměstnanci objedúatele ani zaměstnaIci Zhotovitele, kteří.isou pověřeni k poskytování příslušného plnění'

VI. Povinnosti obiednatele:
l) objednatel sezavazujek převzetí díla nejdéle do č1vř dnů od data vyzvání zhotovitelem ajeho plné úhradě dle skutečně pÍovedených

praci a dodaného n1ateriá|u. Předání díla nebrání případné drotrné nedodělky, které nebrání plné funkčnosti daného díIa. nebo
nedodělky vzliklé nezpřístupněním prostor v potřebném rozsahu a termínu' nebo na kteD7ch se áotovitelem objeclnate! dohodl'

2) objednatel zajisti přísfup do všech pťostoí potřebných pro provádění praci'
3) objednatei dá zhotoviteli k dispozici prostor pro uskladněni materiálu a převléklutí montérů.

'1) objednatei umožní zhotoviteli bezplatný odběr elektřiny' vody apod. v rozsahu nutném pro potřeby provádění díla.
5) objednatel je povinen provádět kontrolu správnosti záznamfl o provádění díla (montážní protokoly) a v případě nesouhlasu své

stanovisko neprodleně uvést do montážniho protokolu' V připadech' kdy objednatel neuvede výhrady k zápisům do tří dnů od
provedení zápisu zhotov itelem, jsou tyto považovány za odsouhlasené.

6) Za obj ednatele jsou oprávněny v plném rozsahu jednat osoby uvedené v odstavci I této smlouvy.
Vll. Doba plnění díla:

1) Práce na díle budou zahájeny ihned po podepsání této smlouvy (nákup materiálu) a dokončeny do 2810212}20 (výměna vodoněru)
za předpokladu podpisu této sm|oulry a předání podkladů objednatele (seznam prostor ve ktcďch má být Provedena jnstalace)

zboroviteli do 06/ l212019.
2) Po ukončeni montáží bude instalovaná technika předána objednateIi a investorovi formou předávaciho protokolu. v tomto protokolu

budou uvedeny případné připomínky obou smluvních stran k provedenému dílu'
vIIl. Placení a Dlatební podmínkY:

J) Po předání dila (nebo jeho funkční části) \rystavi zhotovitel fakturu se splatností l4 dnů' ve které budou zohledněny pouze veškeré
provedené práce a dodávky dle odst. Il. a dle předávacích protokolů nebo zápisů ve stavebním deníku potvrzených objednatelem'
pozaslávky' penále a zálohy poskytnuté objednatclem.

2) Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokuhr ve výši 0,05% zceny díla za každý den prodJení v připadě nesplnění termínů
sjednaných touto smlouvou.

3) Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve lýši l00'- Kč za kažóý den prodlení v pňpadě nesplnění dohodnuých termínů
odstranění vad vzniklých vinou zhotoviteIe.

4) ob.jednatel uhÍadí zhotoviteli smluvní pokutu vevýši 0'057ozceny díla zakaždý den prodleni s úhradou faktur. Úhradou se rozttmi
derr připsání prostředků na účet zhotovitele.

IX. odpovědnost za vadv:
l ) Smluvní strany se dohodly na následujících zárukách:

. Bytový vodoněr

. ostatní

. Montáhlí púce

60 měsíců
36 měsiců
36 měsiců



Sm|ouva o dílo uzavřená dle $ 258ó a následujících zákona č. 89l20l2 Sb., občanského zákoníku
Strana 3 (celkem 3)

Smlouva o dílo číslo: 060/20/IN

Nazev díla: Vjměna bytových vdm - '1ngelo't,ova 3166 - 3I71

2)

3)

Výše uvedené záruky nep|ati v případě nedodržení této smlou\T ze strany objednat€le, poškozením neodbornou manipulací, třetí
osobou nebo nedodrzeníparameLrů proudíci lálky dle ČsN'
Zhotovitel neodpovídá za nesplnění teřm]nu dokončení díÍa v případč. že objednatel neumoŽnil přístup v potřebném rozsahu a

v dohodnutém termínu-
4) V ostatním v této smlouvě neuvedeném záruka vychází z příslušných ustanovení Občanského zákoníku.

x. vÝoověď smlou\ry:
l) objednatel může lrypovědět smlouvu'jsou-ii Zhotovitelem hn'rbě porušeny jeho povinnosti lyplý.vající z této smlou\ry (pozdní nástup

na práce, opakované poškozování majetku objednatele apod').
2) Zhotovitel může vypovědět smlouvu v případě' že objcdnatel neplní své povinnosti lryplývající z této smlouvy. zejména pak

dohodnuté tcrmíny pIateb'
3) výpovědní ihůtaje sedm dní od data doručeni- 1'oto ujednrání platí pro obě smluvní strany.
4) Výpověd'je nutno podat písemně, doporučeným dopisem nebo osobním doručením' včetně odůvodnění. V dalším platí ustanovení

stÍany zayaz|rjí provést vzájemné vypořádání všech pohledávek do 30-ti dnů od data

XI- Závěreřná rrsÍenovení:
1) Případné změny nebo doplňky tóto smlourry budou řešeny dodatky k této smlouvě podepsanýnri statutámími zástupci smluvních

stÍan.
2) Veškeré písemnosti budou zasílány smluvní stranou druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této 5mlouvy' Adresami pro

doručováni jsou adresy smluvních stran specifikované v záhlaví tďo smloulT' V případě zrrrěny adresy některé ze smluvních stran je
tato povinna oznámit druhé smluvní stÍaně adresu novou, a to doporučeným dopisem odeslaným poštou do 3 dnů (slovy tři dnťt) od
změny adresy- Neoznámí-Ii takto druhé smIuvní sh'aně adresu novou, považují se písemnosti doručované smluvní straně na původni.
adresu za doručené 3 dny (slolry: tři dny) po uložení písemnosti na poště. Písemnosti se považují za doÍučené též v případě odmíťnutí
převzetí písemnosti či uplynutím desátého dne ode dne ulož€ní u držitele poštovní licence-

3) Smluvní strany se podpisem této smlou\,T zavazují řešit veškeré připadné spory z této smloulry nejprve smírnou cestou. tedy
dohodou obou stran, teprve v případě' že vzájemné dohody nebude možno dosáhnout, budou se strany domáhat sv'-ých nároků soudní
cestou. Pro veškeré případné soudní spory lyplývajíci z této smIoulry či jejich dodatků. jakož i z činnosti kterékoliv ze stran, plnicich
pro druhou stranu dle této smloulry, si obě dvě smluvní strany ujednaly jako věcně i místně příslušný soud v mistě sídla zhotovite|e.
Toto ustanovenije pak výslovnou dohodou obou sm|uvnich stran o místní příslušnosti soudu v souladu s obecně závaznými právnimi
předpisy ($ 89a o.s.ř.)'

4) V ostatních ustanoveních v této smIouvě neuvedených' platí ustanoYení občanského ákoníku č.89/20l2 Sb.
5) Tato smlouva nabývá platnosti dohodou smluvních stÍan o celém jejim rozsahu na základě podpisu s1atutámích zástupců.
6) obě smluvní stíany prohlašují, Že je jim smlouva jasná. srozumitelná a že s ní souhlasí' což si vzájemně potvtzují a na důkaz toho

připojují stafutámí zástupci své vlastnoruční podpisy.
7) Tato smlouva obsahuje 3 (tři) strany aje vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každý jeden rná stejnou p]atnost' Snluvní

strany obdrži každá po jednom r,ryhotoverrí.

Občanského zákoníku.
5) V případč odstoupení od SoD se smluvní

platnosti !ýpovědi.

L/t\ Praze dne a :a- 2019 v p,',. ..2 '..1.?.'.......... . 20 re

,)


